



«ایران» رادر صفحه‌های مجازی دنبال کنید

irannewspaper.ir	سه‌شنبه ۲۷ خرداد ۱۴۰۴ • سال سی و یکم • شماره ۸۷۶۵ • اذان ظهر ۱۳/۵ • اذان مغرب ۱۹/۴۴ • نیمه شب شرعی ۲۳/۱۲ • اذان صبح فردا ۳/۰۲ • طلوع آفتاب فردا ۴/۴۸
 ایران	



داند: «متأسفانه شرایط طوری نیست که بتوان بازیکنان را به اردو آورد. حالا امنیت و سلامتی فرزندان ایران از هر مسابقه‌ای مهم تراست. امیدوارم شرایط به سمتی برود که ایران عزیز از گزند هرتجاوزی مصون بماند.»

مجاب به حضور فرزندان شان در اردو کرد؛ بنابراین اردوی فوتسال و بقیه تیم‌های ملی هم لغو‌شده است. امیدوارم خداوند ایران و مردمش را در پناه خویش حفظ کند.»
مرضیه جعفری سرمربی تیم ملی هم شرایط را برای برگزاری اردو مناسب نمی

داخلی و بین‌المللی به خاطر شرایط اضطراری، امکان سفرآنها راغیرممکن کرد. فریده شجاعی، نائب‌رئیس فدراسیون فوتبال در اوربانونا با تأیید لغو حضور تیم ملی در جام ملت ها می گوید: «متأسفانه تا همین حالا حضور تیم ملی در این رویداد غیرممکن شده‌است، چراکه اردوی تیم ملی تعطیل شده و از طرف دیگر به خاطر مسائل سیاسی هنوز خبری از ویزای ورزشکاران مانیتست.» او با توجه به شرایط بد کمپ بعید می داند اردوی چهارم تیم ملی برگزار شود؛ «متأسفانه شیشه‌های ساختمان آکادمی ملی فوتبال بدلیل موج انفجارها شکسته و امکان حضور ملی پوشان در این مکان وجود ندارد و نمی توان خانواده‌ها را

این دوره شانس قهرمانی هم داشت. ملی پوشان فوتبال با تغییر سرمربی تقریباً سه اردو را زیر نظرمرضیه جعفری سرمربی جدید پشت سرگذاشتند و دوبازی دنازگانی نه چندان سخت هم هفته قبل با تیم ملی عراق انجام دادند که نتیجه‌اش ثبت ۱۱گل بود. هرچند این دو مسابقه برای گادر فنی راضی کننده نبود ولی تنها دیداری بود که در شرایط فعلی فراهم شد تا ملی پوشان کمی هماهنگ تر شوند. شاگردان جعفری که پنجشنبه هفته قبل به خانه‌های‌شان رفتند، قرار بود امروز به کمپ تیم ملی برگردند تا آخرین تمرینات راپیش از سفر به اردن یعنی ۲ تیر انجام دهند، اما لغو پروازهای

پرسا غفاری/ تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران، جدای از شهادت ۱۰ ورزشکار، برای حضور تیم‌های ملی در رقابت‌های قهرمانی آسیا و جهانی هم دردسرساز شد. بعداز لغو حضور نیم‌های ملی شمشیربازی، هندبال نوجوانان، تنیس، اسکواش در قهرمانی آسیا، هم سفر تیم ملی فوتبال زنان ایران به اردن برای جام ملت‌های آسیا را به بیاد داد و هم رؤیای قهرمانی. دور مقدماتی جام ملت‌های فوتبال زنان آسیا از دوم تیرماه آغاز می‌شود و تیم ملی ایران در گروه A باید با تیم‌های اردن، لبنان، سنگاپور و بوتان در شهرامان اردن رقابت کند، اما با تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران بعد به نظر می‌رسد دختران فوتبالیست مسافردن شوند. علیرغم اینکه ایران در

تیم ملی فوتبال زنان به جام ملت ها نمی رود

رؤیای قهرمانی بر باد رفت

ناگفته‌های رئیس فدراسیون والیبال از هفته اول لیگ ملت‌ها

تقوی: بچه‌ها نشان دادند دل‌شان با ایران است

مهری رنجبر/ تیم ملی والیبال ایران هفته

اول لیگ ملت‌ها را خوب شروع نکرد و با پیروزی ۲-۲ مقابل اوکراین، در اولین میدان رسمی با سرمربی ایتالیایی اش پایان بدی هم نداشت تیمی که هفته اول در ریودو ژانیرو با برزیل، آمریکا، اسلونی و اوکراین بازی کرد و نتیجه‌اش یک برد بود و سه باخت با چهار امتیاز و چهاردهمی جدول رده‌بندی. پیاتزا تیمش را با ترکیب متفاوتی بست و با میدان دادن به بازیکنان ترجیح داد تا شناخت بیشتری از بازیکنانش پیدا کند. پایان هفته اول با پیروزی مقابل اوکراین و بازی بهتر ملی پوشان همه‌را امیدوار کرده تا تیم ملی در هفته دوم لیگ ملت‌ها به میزبانی صربستان نتایج بهتری رقم بزند. جایی که ایران به ترتیب از ۴ تا ۸ تیرماه با تیم‌های صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند بازی دارد. هرچند تیم ملی ایران در این هفته با اتفاقات زیادی روبه‌رو شد. سید میلاد تقوی رئیس فدراسیون از اتفاقات هفته اول می‌گوید.

با اینکه تیم ملی شروع خوبی نداشت، اما ادای احترام ملی پوشان به پرچم در بازی با اسلونی، حس خیلی خوبی به همه داد و حتی مورد توجه زیادی قرار گرفت. چطور به این پیشنهاد رسیدید؟

با تهاجم رژیم صهیونیستی ایران در شرایط ویژه‌ای قرار گرفته بود و بچه‌ها هم به خاطر

گزارش

جام جهانی باشگاه‌ها ۲۵: نمایش قدرت مدعیان

شروع اینتر زیر سایه غیبت طارمی

فرخ حساسی/ جام جهانی باشگاه‌های ۲۰۲۵ در ایالات متحده، از همان ابتدا با نمایش‌های خیره‌کننده تیم‌های مدعی و همچنین سایه نگرانی بر سر غیبت یک ستاره فوتبال، آغاز شده است. پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ، دو غول فوتبال اروپا، با پیروزی‌های قاطع خود، قدرتشان را به رخ کشیدند و نشان دادند که برای قهرمانی مصمم هستند. در سوی دیگر، اینترمیلان با یک چالش غیرمنتظره مواجه شده است؛ غیبت مهدی طارمی، مهاجم ایرانی این تیم، به دلیل بسته شدن حریم هوایی ایران بابت تجاوز رژیم صهیونیستی به خاک ایران که تأثیر عمیقی بر آمادگی نراتزوری برای این تورنمنت مهم گذاشته است. پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ؛ قدرت‌نمایی مدعیان باری سن ژرمن در ورزشگاه زز بول پاسدانا، در دیداری تماشایی ائتلیکو مادرید را با نتیجه ۴ بر صفر درهم کوبید. شاگردان لوئیز انریکه، قهرمانان اخیر لیگ قهرمانان اروپا، با پرس شدید و حملات بی‌وقفه، کنترل کامل بازی را در دست گرفتند. غیبت عثمان دمبله مصدوم، مانع از درخشش مهاجمان پی‌اس‌جی نشد، اما ستاره بلامنازع این دیدار، ویتینیا، ملی‌پوش پرتغالی بود که با کنترل کامل خط میانی، نبض بازی را در دست داشت. لوئیز انریکه پس از این پیروزی قاطع، از انگیزه بالای بازیکنانش تمجید کرد و با قاطعیت اعلام کرد: «هیچ شکی ندارم که ما مدعی اصلی قهرمانی هستیم. می‌خواهیم به مسیرمان ادامه دهیم و تا پایان رقابت‌ها بجنگیم.» در دیگر دیدار مهم، بایرن مونیخ، قهرمان آلمان، با یک نمایش خیره‌کننده و به ثمر رساندن ۱۰ گل، اوکلند سیتی، نیوزلند را در هم کوبید. جمال موسیالا با سه گل، کینگزلی کومان، اولیسه و توماس مولر هر کدام با دو گل و ساشا بویی با یک گل، جشنواره گل بایرن را رقم زدند. ولسان کمپانی، سرمربی بایرن، پس از این پیروزی پرگل، بر جدیت تیمش در این دیدار و اهمیت تقاضل گل در مرحله گروهی تأکید کرد و از بازگشت عالی جمال موسیالا ابراز رضایت کرد. کمپانی نیز مانند انریکه، هدف نهایی بایرن را قهرمانی در این رقابت‌ها دانست و بر لزوم تمرکز بار بازی به بازی تأکید کرد.

سایه جنگ برایتینالین

به حالی که مدعیان قهرمانی به قدرت‌نمایی می‌پردازند، اینترمیلان نایب قهرمان اروپا با دغدغه غیبت ستاره ایرانی خود، مهدی طارمی، پا به میدان می‌گذارد. طارمی که قرار بود در لس‌آنجلس به اردوی اینتر بپیوندد، به دلیل بسته شدن حریم هوایی ایران در پی تجاوز رژیم جنایتکار صهیونیستی، قادر به پیوستن به تیمش نیست و بازی اول اینتر مقابل مونتری مکزیک در ورزشگاه ز بول پاسدانا را از دست می‌دهد.

اخبار

رقابت‌های تنیس بیلی چین کینگ کاپ

دختران ایران مغلوب جزایر پاسیفیک شدند

رقابت‌های تنیس بیلی چین کینگ کاپ در شرایطی آغاز شد که تیم تنیس دختران کشورمان در اولین بازی نتیجه را به جزایر پاسیفیک واگذار کرد.

تیم ایران که در این مسابقات و در گروه دوم با تیم‌های اندونزی، جزایر پاسیفیک، ازبکستان و فیلیپین همگروه است در نخستین بازی خود با نتیجه ۶ بر یک شکست را پذیرا شد. در این دیدار ماندگار فرزانی برابر حریف خود با نتایج ۲ بر ۶ و ۴ بر ۶ شکست خورد اما مشکلات الزهرا صفی با نتیجه ۲ بر ۶، ۶ بر ۳ و ۷ بر ۵ برنده از زمین بازی خارج شد تا کار در بخش دوفنره دنبال شود. در بازی دوفنره، مشکلات الزهرا صفی و یاسمن یزدانی به میدان رفتند که این بازی با نتیجه ۶ بر یک و ۶ بر ۳ به سود تیم جزایر پاسیفیک به پایان رسید. گفتنی است در گروه اول این مسابقات تیم‌های مغولستان، مالتی، سنگاپور، قرقیزستان و ماریانای شمالی حضور دارند.

رقابت‌های تنیس بیلی چین کینگ کاپ در گروه ۲ آسیا و اقیانوسیه از دبیروز به میزبانی مالزی آغاز شده و تا ۳۱ تیرماه ادامه می‌یابد. هدایت تیم تنیس دختران ایران بر عهده مونا نوریان است و مشکلات الزهرا صفی، کیمیا ثاقب تهرانی، ماندگار فرزانی و یاسمن یزدانی نمایندگان ایران در این رویداد خواهند بود. همچنین دکتر پردیس صادقی و فرشاد طالور به عنوان پزشک و مشاور فنی تیم اعزامی را همراهی می‌کنند.

مسابقه انتخابی به زمان دیگری موکول شد

تعویق دوئل آذربایرا و بذری برای دوبنده تیم ملی

رقابت انتخابی وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی آزاد به زمان دیگری موکول شد.

در پی تجاوز اخیر رژیم تروریست و غاصب صهیونیستی و شرایط ویژه‌ای که در کشور به‌وجود آمده، رقابت انتخابی درون‌اردویی وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد که قرار بود روز ۳۱ خردادماه میان امیرعلی آذربایرا و احمد بذری برگزار شود، به زمان دیگری موکول شد.

این تصمیم با توجه به فضای عمومی کشور و با نظر کادر فنی تیم ملی کشتی آزاد اتخاذ شده و زمان جدید برگزاری این رقابت‌ها پس از بررسی‌های لازم و در شرایط مناسب، اطلاع‌رسانی خواهد شد.

پخش غیرقانونی بازی‌ها، جریمه و محرومیت تیم از لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ شد؟

بدهی ۲۱۰ هزار دلاری برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ بود و به خاطر عدم تسویه مسأله کمی پیچیده‌شده‌بود. در واقع صداوسیما یکسری مسائل داشت و این اختلاف داشت به والیبال ضربه می‌زد. در واقع عدم هماهنگی بین صدا و سیما و fivb کمی دردسرساز شد.

صدا و سیما فکرمی کرد تهدید فدراسیون جهانی جدی نیست اما بعداز پخش بازی اول با برزیل متوجه اصل موضوع شد که با پیگیری وزیر ورزش و معاون فنی، صداوسیما بدهی‌اش را ۲۴ ساعته پرداخت و قرارداد پخش بازی‌ها را امضا کرد و مشکل حل شد.

هرچند تیم ملی والیبالی، هفته اول لیگ ملت‌ها را خوب شروع نکرد، اما برد اوکراین، طلسم را شکست. یعنی باید منتظر باشیم تا تیم نتایج بهتری در هفته دوم لیگ ملت‌ها به میزبانی صربستان بگیرد؟ شک‌کنند؛ برد اوکراین روی تیم تأثیر گذار است. تیم ما بازی به بازی بهتر شد. کاش بازی با آمریکا بازی سوم بود نه دوم و هفته سوم را به جای برزیل با اسلونی شروع می‌کردیم. ما کار بازی سوم به جای اسلونی با آمریکا بازی می‌کردیم حالا نتایج فرق می‌کرد. اما تیم ملی با بردی که مقابل اوکراین رقم‌زد، به‌طور حتم در هفته دوم لیگ ملت‌ها نتایج بهتری رقم می‌زند.

پخش غیرقانونی بازی‌ها، جریمه و محرومیت تیم از لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ شد؟

بدهی ۲۱۰ هزار دلاری برای لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ بود و به خاطر عدم تسویه مسأله کمی پیچیده‌شده‌بود. در واقع صداوسیما یکسری مسائل داشت و این اختلاف داشت به والیبال ضربه می‌زد. در واقع عدم هماهنگی بین صدا و سیما و fivb کمی دردسرساز شد. جدی نیست اما بعداز پخش بازی اول با برزیل متوجه اصل موضوع شد که با پیگیری وزیر ورزش و معاون فنی، صداوسیما بدهی‌اش را ۲۴ ساعته پرداخت و قرارداد پخش بازی‌ها را امضا کرد و مشکل حل شد.

هرچند تیم ملی والیبالی، هفته اول لیگ ملت‌ها را خوب شروع نکرد، اما برد اوکراین، طلسم را شکست. یعنی باید منتظر باشیم تا تیم نتایج بهتری در هفته دوم لیگ ملت‌ها به میزبانی صربستان بگیرد؟ شک‌کنند؛ برد اوکراین روی تیم تأثیر گذار است. تیم ما بازی به بازی بهتر شد. کاش بازی با آمریکا بازی سوم بود نه دوم و هفته سوم را به جای برزیل با اسلونی شروع می‌کردیم. ما کار بازی سوم به جای اسلونی با آمریکا بازی می‌کردیم حالا نتایج فرق می‌کرد. اما تیم ملی با بردی که مقابل اوکراین رقم‌زد، به‌طور حتم در هفته دوم لیگ ملت‌ها نتایج بهتری رقم می‌زند.

هرچند ممکن است از طریق رسانه‌ها وزد و بندهای مالی و حمایت‌های بی‌شائبه، مشروعیت برای خودش دست و پا کند اما برزیلی‌ها با تشویق یکپارچه ایران، سنگ تمام گذاشتند؛ تا حدی که انگار ما در تهران هستیم. واقعاً جای تشکر دارد. مردم برزیل با ماحیلی ابراز همدردی می‌کردند. به‌نظرم این بازخوردها نشان می‌دهد ما در طرف درست تاریخ ایستاده‌ایم که تعجب هم ندارد.

یعنی اسرائیل جایگاهی بین مردم جهان ندارد؟ قسه پرچم اسرائیل کنار پرچم آمریکا دریازی با تیم این کشور و شکایت

ایران و اوکراین، وقتی گوینده سالن اسم بنا بر این یادواکنش ویژه‌ای نشان می‌دادیم تا مردم بدانند دل بچه‌هایش ایران و آنهاست. وقتی بچه‌ها این کار را انجام دادند، در سالن خیلی مورد تشویق برزیلی‌ها قرار گرفتند. پیام احساسی شهروند برزیلی به پیاتزا سرمربی تیم ملی، نشان داد بسیاری از مردم دنیا حقانیت ایران را فهمیده‌اند؟

من این چند روز متوجه شده‌ام که فضای اجتماعی و سیاسی در برزیل کاملاً به نفع ایران است. فیلم‌هایش هست که در بازی

پیام کارتال به مدیران سرخ‌پوشان

کنار شما و هواداران پرسپولیس می‌مانم



می‌توانند قدرت تیم را در رقابت‌های لیگ و همچنین سایر مسابقات بین‌المللی افزایش دهند. به همین منظور، تقویت خط دفاعی و هجومی به‌ویژه پس از جدایی گتورگی گولسیانی، یکی از اساسی‌ترین اولویت‌ها خواهد بود.

در شرایطی که تمام توجهات بر روی تحولات سیاسی و نظامی است، اسماعیل کارتال سرمربی ترک تبار

می‌توانند قدرت تیم را در رقابت‌های لیگ و همچنین سایر مسابقات بین‌المللی افزایش دهند. به همین منظور، تقویت خط دفاعی و هجومی به‌ویژه پس از جدایی گتورگی گولسیانی، یکی از اساسی‌ترین اولویت‌ها خواهد بود.

در شرایطی که تمام توجهات بر روی تحولات سیاسی و نظامی است، اسماعیل کارتال سرمربی ترک تبار

در نهایت، ثبات در مدیریت و همکاری نزدیک بین مربیان، بازیکنان و مسئولین باشگاه، کلید موفقیت پرسپولیس در برهه حساس کنونی خواهد بود که به نظر می‌رسد مدیران

پیشنهاد کارتال روی میز درویش پرسپولیس – هلیتون جدی شد

خبر پلاس

بعد از ناکامی سرخ‌ها در جذب دو گزینه داخلی و ملی‌پوش برای قلب دفاع، حالا به نظر می‌رسد تلاش‌ها برای جذب یک بازیکن خارجی در این پست شده است. طبق گزارش رسانه‌های ترکیه‌ای، باشگاه پرسپولیس برای جذب «هلیتون»، مدافع برزیلی گزیده، وارد مذاکره با این باشگاه شده است. هلیتون ۲۹ ساله که در نیم‌فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۴ از تیم زسکا ۱۹۴۸ صوفیه بلغارستان به گزیده پیوست، عملکرد خوبی در ترکیب این تیم داشته و ستون خط دفاعی لقب گرفته است. قرارداد او به‌تازگی برای یک فصل دیگر تمدید شده اما پرسپولیس برای جذب این بازیکن پیشنهادی رسمی ارائه کرده است. مدافع برزیلی فصل گذشته در ۲۴ بازی سوپرلیگ ترکیه به میدان رفت و موفق شد یک گل و دو پاس گل به نام خود ثبت کند. گفته می‌شود اسماعیل کارتال علاقه زیادی به سبک بازی او دارد و تمام این بازیکن در صدر لیست خریدهای تابستانی سرمربی پرسپولیس قرار دارد.

درخواست مدیران عامل باشگاه لیگ برتر از سازمان لیگ

شاید لیگ ۲۵ با یک هفته تأخیر آغاز شود

تجاوز بزدلانه رژیم صهیونیستی به خاک ایران و لغو پروازهای داخلی و خارجی باعث شد برنامه‌ریزی باشگاه‌های لیگ برتری برای آغاز اردوی آماده‌سازی آنها برای حضور در لیگ بیست و پنجم با چالش جدیدی رو به رو شود، به همین علت تعداد قابل توجهی از مدیران عامل باشگاه‌های لیگ برتری به مسئولان سازمان لیگ پیشنهاد دادند به منظور آماده‌سازی بهتر تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ لیگ برتر و حضور تمامی نفرات، مسابقات لیگ برتر با تأخیر برگزار شود. طبق پیگیری‌های خبرنگار ایران ورزشی احتمال دارد مسابقات لیگ برتر با وقفه‌ای یک هفته‌ای یا ده‌روزه برگزار شود چون برنامه‌ریزی لیگ بیست و پنجم به شدت فشرده است و به هیچ عنوان امکان تعویق طولانی لیگ برتر وجود ندارد. از این رو چنانچه موضوع تعویق مسابقات لیگ بیست و پنجم در دستور کار قرار گیرد، ممکن است به جای ۱۴ مرداد ۲۰ مرداد مسابقات لیگ برتر برگزار شود. با وجود این، برخی مدیران باشگاه‌ها با توجه به اینکه فعالیت‌های باشگاه‌ها در نقل و انتقالات و همچنین موارد دیگر در روزهای گذشته متوقف شده، احتمال شروع با تأخیر مسابقات را یک فرضیه جدی مطرح کردند. با این حال گفته می‌شود، مسئولان فوتبال قرار است در روزهای آینده جلسه‌ای را برگزار کنند تا با بررسی شرایط موجود در کشور، درباره تعویق مسابقات تصمیم بگیرند. با همه این مسائل ممکن است شروع مسابقات لیگ برتر به اواخر مردادماه موکول شود.